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現金出納帳 まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 入金額 出金額 残高

3月1日 支払手数料 振込手数料 100 1,179,376

3月1日 医療費 ナポリ 5,310 1,174,066

3月1日 雑費 テラ軟膏 14,180 1,159,886

3月1日 旅費交通費 捕獲下見駐車場 100 1,159,786

3月1日 旅費交通費 2/24分 200 1,159,586

3月1日 医療費 ゆき 7,080 1,152,506

3月1日 雑費 酸素発生器部品取替え 34,410 1,118,096

3月1日 支払手数料 振込手数料 660 1,117,436

3月1日 荷造運賃 配送料 1,870 1,115,566

3月2日 寄付 城戸様 3,000 1,118,566

3月2日 雑費 療法食 49,400 1,069,166

3月2日 譲渡金 れいじ、つよし 50,000 1,119,166

3月2日 譲渡金 かつみ、さゆり 53,000 1,172,166

3月2日 医療費 ナポリ 1,920 1,170,246

3月2日 まちねこ病院 58,200 1,228,446

3月2日 雑収入 横山さん捕獲器立て替えおつり寄付 30,000 1,258,446

3月3日 雑収入 フード代金（河端） 20,000 1,278,446

3月3日 医療費 伊丹ねこスペイクリニック 23,760 1,254,686

3月3日 旅費交通費 伊丹高速代 3,680 1,251,006

3月4日 寄付 大西様 5,000 1,256,006

3月4日 寄付 伊海様 17,850 1,273,856

3月4日 医療費 ハッピータビー 7,150 1,266,706

3月4日 寄付 大西様 5,000 1,271,706

3月5日 医療費 ナポリ 6,352 1,265,354

3月5日 旅費交通費 駐車場 200 1,265,154

3月6日 雑費 ﾒｿﾞﾝ火葬、もんちゃん永代供養 23,000 1,242,154

3月6日 雑費 お供え花 3,300 1,238,854

3月7日 寄付 寄付して応援 25,064 1,263,918

3月8日 医療費 ボルボ 8,310 1,255,608

3月8日 医療費 ナポリ 1,920 1,253,688

3月8日 寄付 藤井様 2,000 1,255,688

3月8日 旅費交通費 駐車場 200 1,255,488

3月8日 雑費 譲渡会ﾃｰﾌﾞﾙレンタル 9,240 1,246,248

3月8日 寄付 募金箱 12,000 1,258,248

3月10日 医療費 このみワクチン 3,080 1,255,168

3月10日 医療費 ナポリ 2,310 1,252,858

3月11日 医療費 ラオウ 2,540 1,250,318

3月11日 医療費 ナポリ 1,920 1,248,398

3月11日 雑費 にに、ごんお土産 1,210 1,247,188

3月11日 旅費交通費 駐車場 200 1,246,988

3月13日 譲渡金 虎次郎、ミケノ 53,000 1,299,988

3月13日 譲渡金 墨男 25,000 1,324,988

3月14日 医療費 このみ風邪注射 3,850 1,321,138

3月14日 寄付 寄付して応援 5,784 1,326,922

3月14日 まちねこ病院支払い 3月2日 205,700 1,121,222

3月14日 支払手数料 振込手数料 100 1,121,122
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3月14日 寄付 黒川ちよみ 10,000 1,131,122

3月14日 雑費 ににごんマイクロチップ登録 800 1,130,322

3月14日 雑費 やすこマイクロチップ 400 1,129,922

3月14日 譲渡金 レモン 28,000 1,157,922

3月15日 医療費 タンポポ 3,850 1,154,072

3月15日 医療費 るりワクチン注射 6,930 1,147,142

3月15日 広告宣伝費 プリント 100 1,147,042

3月15日 医療費 ゆづきたち検便12月分 1,650 1,145,392

3月16日 寄付 2/22バザー 1,500 1,146,892

3月16日 寄付 藤井様 2,000 1,148,892

3月16日 寄付 黒田様 10,000 1,158,892

3月16日 寄付 バザー 7,200 1,166,092

3月17日 水道光熱費 電気 23,846 1,142,246

3月17日 水道光熱費 水道代 2,599 1,139,647

3月19日 雑費 銀のスプーン子猫用梅ちゃん 5,900 1,133,747

3月19日 譲渡金 金太郎 25,000 1,158,747

3月19日 雑収入 東大阪市野良猫不妊手術（コニシ） 15,000 1,173,747

3月19日 雑収入 東大阪市野良猫不妊手術（林） 39,000 1,212,747

3月20日 寄付 ユキエアイ様 5,000 1,217,747

3月21日 医療費 ミニハワクチン、スー太郎薬 6,160 1,211,587

3月21日 医療費 ピノワクチン血液検査 6,230 1,205,357

3月21日 寄付 馬場様 10,000 1,215,357

3月21日 寄付 ダイナミックペンデイ 1,116 1,216,473

3月21日 寄付 寄付して応援 14,460 1,230,933

3月22日 雑費 ナポリアイムペット 20,000 1,210,933

3月24日 譲渡金 ソーダせまみ 40,000 1,250,933

3月25日 医療費 魁斗血液検査ワクチン 9,724 1,241,209

3月25日 旅費交通費 ETC 3,680 1,237,529

3月26日 損害保険料 ボランティア保険 6,500 1,231,029

3月26日 寄付 高田恵様 8,000 1,239,029

3月29日 雑費 ジローお皿 2,599 1,236,430

3月29日 雑費 乾電池 2,560 1,233,870

3月29日 医療費 たんぽぽ 2,690 1,231,180

3月29日 旅費交通費 駐車場 200 1,230,980

3月30日 医療費 きなこ血液検査レントゲン 12,330 1,218,650

3月31日 譲渡金 にに、ごん 53,000 1,271,650

4月1日 雑収入 受け取り利子 56 1,271,706

4月1日 租税公課 税金 7 1,271,699

4月1日 広告宣伝費 チラシ 2,445 1,269,254

4月4日 医療費 ラオウ 2,540 1,266,714

4月4日 寄付 日下様 1,000 1,267,714

4月4日 寄付 寄付して応援 11,568 1,279,282

4月5日 医療費 ラオウ 3,690 1,275,592

4月5日 旅費交通費 駐車場 200 1,275,392

4月5日 譲渡金 やすこ 20,000 1,295,392

4月6日 医療費 3/18のっぽワクチン 3,300 1,292,092
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4月6日 雑費 療法食 31,500 1,260,592

4月6日 雑収入 東大阪市野良猫不妊手術助成金矢部 33,000 1,293,592

4月6日 寄付 栗本様 2,000 1,295,592

4月6日 まちねこ病院 98,300 1,393,892

4月8日 医療費 ひーちゃん風邪 3,850 1,390,042

4月8日 医療費 ﾅﾐ 5,690 1,384,352

4月9日 通信費 2,324 1,382,028

4月9日 支払手数料 振込手数料 110 1,381,918

4月10日 雑費 マイクロチップひーちゃんメメフッカボルボこのみ 2,000 1,379,918

4月11日 寄付 寄付して応援 20,244 1,400,162

4月12日 雑費 マイクロチップ登録変更ひーちゃん生年月日 300 1,399,862

4月12日 雑収入 東大阪市野良猫不妊手術助成金藤岡 57,000 1,456,862

4月13日 医療費 ひーちゃんワクチン風邪薬 3,460 1,453,402

4月13日 医療費 タンポポ風邪 3,850 1,449,552

4月13日 旅費交通費 駐車場 200 1,449,352

4月14日 医療費 ぶち 6,140 1,443,212

4月14日 広告宣伝費 チラシ印刷 2,268 1,440,944

4月16日 雑費 タンポポ火葬 20,000 1,420,944

4月16日 寄付 日栄樹脂工業様 25,000 1,445,944

4月16日 租税公課 東大阪市 50,000 1,395,944

4月16日 租税公課 大阪市 20,000 1,375,944

4月16日 まちねこ病院支払い 4月6日 179,700 1,196,244

4月16日 支払手数料 振込手数料 100 1,196,144

4月16日 寄付 寄付して応援 11,568 1,207,712

4月16日 譲渡金 魁斗 25,000 1,232,712

4月18日 医療費 ラオウ 11,010 1,221,702

4月18日 寄付 ユキエアイ様 5,000 1,226,702

4月20日 寄付 中谷様 10,000 1,236,702

4月20日 寄付 高岸様 3,000 1,239,702

4月20日 寄付 バザー 5,400 1,245,102

4月20日 寄付 藤井様 2,000 1,247,102

4月21日 医療費 六助七瀬八郎九児とうこ 11,520 1,235,582

4月21日 医療費 ボボワクチン 2,200 1,233,382

4月21日 寄付 ダイナミックベンディ 1,062 1,234,444

4月22日 医療費 マオ血液検査 2,540 1,231,904

4月22日 医療費 エマ血液検査 4,850 1,227,054

4月23日 医療費 六助たち兄弟 8,050 1,219,004

4月25日 水道光熱費 電気代 13,632 1,205,372

4月25日 医療費 ラオウ 2,690 1,202,682

4月25日 医療費 ビル 1,610 1,201,072

4月25日 寄付 寄付して応援 2,892 1,203,964

4月25日 雑費 捕獲器 28,710 1,175,254

4月25日 支払手数料 振込手数料 100 1,175,154

4月25日 雑収入 河端様ネクスガード 3,000 1,178,154

4月26日 寄付 笠井様 15,000 1,193,154

4月26日 寄付 ナカイサトコ　 50,000 1,243,154
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4月27日 医療費 ボボ 3,110 1,240,044

4月27日 医療費 六花チャー 9,988 1,230,056

4月27日 雑費 譲渡会参加費 2,000 1,228,056

4月30日 寄付 高山いずみ 30,000 1,258,056


